
 
 

UCHWAŁA NR III/12/2024 
RADY MIEJSKEJ W CIEPIELOWIE 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej w Ciepielowie 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 2 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagradzaniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1834) zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy. (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974),  

-  Rada Miejska w Ciepielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała ustala wysokość oraz zasady obliczania i wypłacania diet dla radnych Rady Miejskiej 
w Ciepielowie za udział w pracach rady i jej komisjach oraz z tytułu wykonywania innych obowiązków 
wynikających z mandatu radnego. 

§ 2. 1. Ustala się dla radnych Rady Miejskiej w Ciepielowie zryczałtowane miesięczne diety w wysokości: 

1) dieta Przewodniczącego Rady Miejskiej wynosi – 2 145,00 zł 

2) dieta Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej wynosi - 1 600,00 zł 

3) dieta Przewodniczących Komisji wynosi – 1 000,00 zł 

4) dieta pozostałych Radnych wynosi – 700,00 zł 

2. W przypadku zbiegu uprawnień do otrzymania diety z różnych tytułów, wymienionych w ust. 1, 
radnemu przysługuje jedna - wyższa dieta. 

§ 3. 1. Miesięczna dieta przysługująca danemu radnemu, ustalona zgodnie z zasadami określonymi w § 2, 
ulega zmniejszeniu: 

1) o 10% w przypadku nieobecności radnego na sesji; 

2) o 10% w przypadku nieobecności radnego będącego członkiem komisji na posiedzeniu komisji. 

2. Zmniejszenie diety nie dotyczy radnego delegowanego do wykonywania obowiązków związanych 
z pełnieniem mandatu. 

3. Wysokość diety oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu sprawowania mandatu 
w przypadkach: 

1) na początku i na końcu kadencji, 

2) uzyskania mandatu w trakcie trwania kadencji, 

3) stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego, 

4) zmiany funkcji pełnionej przez radnego w trakcie miesiąca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 5286



§ 4. 1. Podstawą do wypłaty diet dla radnych są listy obecności z sesji Rady Miejskiej i posiedzeń Komisji. 

2. Diety wypłacane są z dołu na koniec miesiąca, najpóźniej jednak do piątego dnia następnego miesiąca, 
przelewem na wskazane przez radnego konto. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy Ciepielów. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XXXV/193/2021 Rady Gminy Ciepielów z dnia 30 listopada 2021 roku 
w sprawie diet dla radnych Rady Gminy Ciepielów na czas VIII kadencji. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciepielowie 

 
 

Krzysztof Zaborski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5286


	UCHWAŁA NR III/12/2024 RADY MIEJSKEJ W CIEPIELOWIE z dnia 13 maja 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3
	pkt 4 w § 3 ust. 3


	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-05-15T09:56:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




